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Od 15 stycznia br. minister Elżbieta Rafalska oraz wiceministrowie będą spotykać się we wszystkich

województwach z przedstawicielami gmin i organizacji pozarządowych, aby porozmawiać o programie

„Rodzina 500 plus”. Spotkania odbędą się w urzędach wojewódzkich.

Jak powiedziała Elżbieta Rafalska, minister rodziny, pracy i polityki społecznej: – „Wszyscy

wiceministrowie, całe kierownictwo resortu, ja również, wyruszamy w najbliższym tygodniu do wszystkich

województw w Polsce. Będziemy prowadzić konsultacje społeczne z przedstawicielami samorządów,

organizacji pozarządowych, ekspertów w regionie i innych zainteresowanych stron. Będziemy w każdym

województwie.” 

 

Spotkania organizowane z inicjatywy Minister Elżbiety Rafalskiej odbędą się od 15 do 21 stycznia we

wszystkich urzędach wojewódzkich. Rozmowy z przedstawicielami gmin, urzędów wojewódzkich i

organizacji pozarządowych prowadzić będzie minister Elżbieta Rafalska lub wiceministrowie. Spotkania

będą miały charakter wysłuchania publicznego nt. programu „Rodzina 500 plus”.

 

Spotkania w regionach to jeden z elementów prowadzonych konsultacji społecznych projektu ustawy

wprowadzającej świadczenie wychowawcze 500 zł. Swoje uwagi i opinie o projekcie można wysyłać do

22 stycznia na adres mailowy: rodzina500plus@kprm.gov.pl.

 

Program „Rodzina 500 plus” ruszy w kwietniu 2016 r. Obecnie projekt ustawy jest konsultowany

społecznie. Świadczenie wychowawcze 500 zł otrzyma każda rodzina na drugie i kolejne dzieci do

ukończenia przez nie 18 lat. Mniej zamożni z dochodem do 800 zł na członka rodziny (1200 w przypadku

dziecka niepełnosprawnego) dostaną wsparcie także na pierwsze dziecko. Świadczenie będzie wypłacane

w II kwartale 2016 r. Wsparciem objętych zostanie 2,7 mln rodzin, które otrzymają 500 zł  na 3,8 mln

dzieci.

 

Według ministerstwa „Rodzina 500 plus” to pierwszy tak szeroki system stworzony w ramach polityki

rodzinnej. Jego celem jest wsparcie rodzin w wychowywaniu dzieci oraz odwrócenie negatywnego trendu

demograficznego w naszym kraju.
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